
 1

 

 

Città di Samarate 
Provincia di Varese 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

Procedura aperta per l’affidamento in Concessione di “Aree pubbliche per fornitura e 

installazione di case dell’acqua e gestione servizio di distribuzione automatica di acqua alla spina 

in Samarate”.  N. GARA 7027108 - C.I.G.  7422324786 - Procedura espletata utilizzando il 

Sistema Telematico SINTEL 
 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate 

(VA), Servizio Logistica Tel. n. 0331 221460, Fax n. 0331 228670, e-mail 

nadia.locarno@samarate.net, URL www.samarate.net. 

 
Procedura di gara: procedura aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 

Importi concessione: valore concessione € 50.000,00 IVA compresa.  

 

Importo a base di gara: gli importi soggetti a ribasso sono i seguenti: 

Acqua naturale € 0,05 al litro 

Acqua gasata  € 0,05 al litro 

 
Aggiudicataria: ProAcqua Group srl - Via Del Garda 44 – Rovereto (TN) – prezzo offerto: € 0,05 al litro acqua 

naturale - € 0,05 al litro acqua gasata 

 

Aggiudicazione: Determina Coordinatore Area Lavori Pubblici e Ambiente n. 487 del 21.9.2018, integrata 

con determina n. 530 dell’11.10.2018.  

Offerte ricevute e ammesse: n. 1. 

Il presente avviso, con la determinazione di aggiudicazione e i verbali di gara allegati viene pubblicato 

sul profilo del Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 29, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. dalla data odierna. 

 

Dalla data di avvenuta pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 120, comma 2 bis, 

del codice del processo amministrativo (Decreto Legislativo 2.7.2010 n. 104) decorrono i termini di 

legge per proporre ricorso avanti al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio. 

 

Samarate li, 24 ottobre 2018 

  

                 IL COORDINATORE AREA RISORSE  

          LOGISTICA PART.NI COM.LI 

                                                 Dott. Paolo Pastori 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

  

 


